
září–prosinec 2023 

Akční nabídka domácích spotřebičů, kuchyňských dřezů, baterií, košů
AEG • Beko • Bosch • Candy • Electrolux • Elica • Elleci • Fagor • Gorenje 
• Haier • Liebherr • Miele • Mora • Philco • Sige • Siemens • Whirlpool

28 990,-
CENA SETU

38 990,-
CENA SETU

Multifunkční trouba
KOD5C70BX

Multifunkční trouba
POB789BX

Indukční deska
LIB60420CK

Indukční deska
PHD61FS

Vestavná mikrovlnná trouba 
LMS2203EMX

Vestavná mikrovlnná trouba 
do horní skříňky
PMD2012BiX

Myčka nádobí 60cm
EEA27200L

Myčka nádobí 60cm
PDI1567DBIT

*nutná registrace na www.philco.cz

ZDARMA K SETU DŘEZ 
dle výběru níže

QUADRA 110 UNICO 125 UNICO 300

DŘEZY ZDARMA 
K SETU 

Akční nabídka / ZÁŘÍ–PROSINEC 2023
1

Akční nabídka



13 290,-
CENA SETU

23 590,-
CENA SETU

Multifunkční trouba
BBIM12300X

Multifunkční trouba
BOS67372CLI

Sklokeramická deska
HIC64404T

Plynová deska
GW6D42CLI

Vestavná mikrovlnná trouba 
do horní skříňky
 BMOB17131X

Vestavná mikrovlná trouba 
s grilem

BM235CLI

Multifunkční trouba
FCM825NR

Sklokeramická deska
CC64CH

Odsavač par
CBG640/2X

ZDARMA 
K SETU

Myčka nádobí 60cm
CI4C6F0A

26 990,-
CENA SETU

Multifunkční trouba
HB578G0S00

Indukční deska
EH65KHFB1E

Myčka nádobí 60cm
SN63HX42VE

Vestavná mikrovlnná trouba 
do horní skříňky
BF525LMS0

53 990,-
CENA SETU

www.electrolux.cz

Sestavte si svůj set 
a získejte nejlevnější 
spotřebič za 1 Kč

AKCE

3+1
Při zakoupení 4 spotřebičů Electrolux 
zařazených do akce zaplatíte  
za nejlevnější spotřebič pouze  
1 Kč + recyklační poplatek dle kategorie. 

 Akci lze uplatnit pouze při odběru kuchyňské linky.

Multifunkční trouba
AEG BCK558370M

Multifunkční trouba
AEG BES331110B

Multifunkční trouba 
BEKO BBIR17300BCS

Multifunkční trouba
BEKO BBIM17400BDS

Barva: nerez  
Energetická třída: A+  
Počet programů: 9
Ovládání: zamačkávací knoflíky 
Displej: LED   
Objem: 71 l   
Počet skel dveří: 3  
Čištění:  katalytický povrch
Další funkce:  SteamBake připařování,  

teplotní sonda 
Výbava:  rošt, 2x plech, 1 teleskop. výsuv

Barva: černá   
Energetická třída: A
Počet programů: 7
Ovládání: zamačkávací knoflíky
Displej: LED   
Objem: 74 l   
Počet skel dveří: 3
Čištění: hladký smalt  
Výbava:   rošt, 2x plech,  

1 teleskopický výsuv 
  

Barva: černá   
Energetická třída: A
Počet programů: 12
Ovládání: zamačkávací knoflíky
Displej: LED   
Objem: 72 l   
Počet skel dveří: 2
Čištění: katalytické
Výbava:   1 teleskopický výsuv 

  

Barva: černá 
Energetická třída: A+ 
Počet programů: 10 
Ovládání: dotykové 
Displej: LED 
Objem: 72 l 
Počet skel dveří: 2 
Čištění:  s párou 
Výbava:   rošt, 2x plech, 

1 teleskopický výsuv

VE
ST

AV
NÉ

 T
RO

UB
Y

VE
ST

AV
NÉ

 T
RO

UB
Y

Multifunkční trouba
BCK455350M

Indukční deska
IKB64301XB

Myčka nádobí 60 cm
FSS5261XZ

Vestavná mikrovlnná trouba
MSB2547D-M

43 990,-
CENA SETU

www.electrolux.cz

Sestavte si svůj set 
a získejte nejlevnější 
spotřebič za 1 Kč

AKCE

3+1
Při zakoupení 4 spotřebičů Electrolux 
zařazených do akce zaplatíte  
za nejlevnější spotřebič pouze  
1 Kč + recyklační poplatek dle kategorie. 

 Akci lze uplatnit pouze při odběru kuchyňské linky.

*nutná registrace na www.bekocr.cz

32
Akční nabídka / ZÁŘÍ–PROSINEC 2023 Akční nabídka / ZÁŘÍ–PROSINEC 2023

Cena: 7 990,-Cena: 9 990,-

Cena: 19 990,- Cena: 11 390,-



Barva: nerez
Energetická třída: A+
Počet programů: 7
Ovládání: zamačkávací knoflíky
Displej: LED
Objem: 70 l
Počet skel dveří: 2
Výbava:   rošt, 2x plech,  

1 teleskopický výsuv…

Multifunkční trouba
CANDY FIDCPX625L

Multifunkční trouba
KOFGH70TX/KODGH70TX*

Barva: nerez
Energetická třída: A
Počet programů: 8
Ovládání: zamačkávací knoflíky
Displej: LED
Objem: 72 l
Počet skel dveří: 3
Čištění:  aquaclean
Další funkce: u modelu KODGH dodatečná pára
Výbava:  rošt, 2x plech, 1 teleskop. výsuv

Multifunkční trouba
ELECTROLUX KODEC75X2

Multifunkční trouba
ELECTROLUX KOF3H70X

Barva: černá
Energetická třída: A+
Počet programů: 8
Ovládání: zamačkávací knoflíky
Displej: LED
Objem: 72 l
Počet skel dveří: 3
Čištění:  katalytické
Další funkce: dodatečná pára, teplotní sonda
Výbava:  rošt, 2x plech, 1 teleskop. výsuv

Barva: nerez
Energetická třída: A
Počet programů: 8
Ovládání: zamačkávací knoflíky
Displej: LED
Objem: 72 l
Počet skel  dveří: 2
Čištění:  aquaclean
Výbava:   rošt, 2x plech ,  

1 teleskopický výsuv

VE
ST

AV
NÉ

 T
RO

UB
Y

VE
ST

AV
NÉ

 T
RO

UB
Y

Multifunkční trouba
GORENJE BOS6737E20FBG

Multifunkční trouba
FAGOR 8H-295AX

Multifunkční trouba
GORENJE BPSX6737E13BG

Barva: černá  
Energetická třída: A  
Počet programů: 11  
Ovládání: zamačkávací knoflíky 
Displej: LED  
Objem: 77 l  
Počet skel  dveří: 3  
Čištění:  aqua clean  
Výbava:    rošt, 3x plech,  

2x teleskopický výsuv 
 

Barva: černá s nerezovým madlem a lištou
Energetická třída: A+
Počet programů: 11
Ovládání: zamačkávací knoflíky
Displej: ano
Objem: 77 l
Počet skel dveří: 3
Čištění:  katalytické
Další funkce: připařování
Výbava:  rošt, 2x plech, 1 teleskopický výsuv

Barva: černá
Energetická třída: A+
Počet programů: 12
Ovládání: zamačkávací knoflíky
Displej: LED
Objem: 77 l
Počet skel dveří: 4
Čištění:  pyrolýza
Další funkce: extra pára
Výbava:  rošt, 2x plech, 1 teleskop. výsuv

Akce:
nádobí zdarma
K setu spotřebičů 
sada hrnců jako bonus 
v hodnotě 4 990 Kč.

 
k objednávce FAGOR (nad 20.000 Kč bez DPH) dárek  

kýta španělské šunky

novinka

novinka

novinka

54
Akční nabídka / ZÁŘÍ–PROSINEC 2023 Akční nabídka / ZÁŘÍ–PROSINEC 2023

31 990 Kč

47 990 Kč

EasyControl
Plus

23 990 Kč

31 990 Kč
s pyrolýzou

bez pyrolýzy

 

Cena: 5 590,-

KOFGH70TX 

Cena: 10 990,-
KODGH70TX

Cena: 11 990,-

 

Cena: 13 990,-

 

Cena: 9 490,-

Cena: 9 490,-

Cena: 11 990,-

Cena: 11 990,-



VE
ST

AV
NÉ

 T
RO

UB
Y

VE
ST

AV
NÉ

 T
RO

UB
Y

        Multifunkční trouba
PHILCO POB698MX

Barva: nerez
Energetická třída: A
Počet programů: 8
Ovládání: otočné ovladače
Displej: ne
Objem: 69 l
Počet skel dveří: 2
Výbava:  rošt, 2x plech 

*nutná registrace na www.philco.cz

Multifunkční trouba
SIEMENS HB734G2B1

Barva: černá
Energetická třída: A+
Počet programů: 13 cookControl Pro
Ovládání: dotykové 
Displej: TFT-Touchdisplay
Objem: 71 l
Počet skel  dveří: 3
Čištění:  katalytické + hydrolytické
Další funkce:  roastingSensor - teplotní 

sonda, softMove dovírání dvířek
Výbava:   rošt,1x plech, 1x teleskopický 

výsuv, hlasové ovládání

Multifukční trouba s mikrovlnami
SIEMENS HM776GKB1

Barva: černá
Počet programů: 19 cookControl Pro
Ovládání: dotykové 
Displej: TFT-Touchdisplay
Objem: 67 l
Počet skel dveří: 4
Čištění:  pyrolytické + hydrolytické 
Další funkce:  mikrovlnný ohřev, softMove 

dovírání dvířek
Výbava:   rošt, 2x plech, 1x teleskopický 

výsuv, hlasové ovládání

Multifunkční trouba
WHIRLPOOL AKZ99480IX / NB

Barva: nerez/černá
Energetická třída: A+
Počet programů: 16
Ovládání: otočný knoflík
Displej: LED
Objem: 73 l
Počet skel dveří: 4
Čištění:  pyrolýza
Další funkce: teplotní sonda
Výbava:   rošt, 2x plech, 

1x teleskopický výsuv…

Multifunkční trouba
WHIRLPOOL OMSK58RU1SB / SX

Barva: černá/nerez
Energetická třída: A+
Počet programů: 8
Ovládání: zamačkávací knoflíky
Displej: LED
Objem: 71 l
Počet skel dveří: 3
Čištění:  pyrolýza + hydroclean
Další funkce: extra pára
Výbava:  rošt, 2x plech, 1x teleskop. výsuv …

PLNÁ ZÁRUKA

let

        Multifunkční trouba
PHILCO POB6010B

Barva: černá
Energetická třída: A
Počet programů: 8
Ovládání: mechanické
Displej: LED
Objem: 60 l
Počet skel dveří: 3
Výbava:   rošt, 2x plech, 

1 teleskopický výsuv

*nutná registrace na www.philco.cz

Multifunkční trouba
MORA VTS785BXB

Barva: černé sklo + nerez
Energetická třída: A+
Počet programů: 22
Ovládání: otočný knoflík
Displej: LED
Objem: 77 l
Počet skel dveří: 3
Čištění:  ECO CLEAN
Další funkce: extra pára
Výbava:  rošt, 2x plech, 1 teleskop. výsuv

Multifunkční trouba
MORA VTS545DX

Barva: nerez
Energetická třída: A
Počet programů: 12
Ovládání: zamačkávací knoflíky
Displej: LED
Objem: 77 l
Počet skel dveří: 2
Čištění:  ECO CLEAN
Další funkce: extra pára
Výbava:  rošt, 1x plech, 1 teleskop. výsuv

novinka novinka

Indukční varná deska
AEG IAE64431FB

Barva, design:  černá, bez rámečku 
zkosené okraje

Šířka: 60 cm
Typ: Indukční
Varné zóny: 4x, booster
Ovládání: dotykové 
Příkon: 7,3 kW 
Další funkce:  časovač, dětská pojistka, 

Hob2Hood

Indukční varná deska
BEKO HII64200SFMT

Barva, design: černá bez rámečku
Šířka: 60 cm
Typ: Indukční
Varné zóny:  4x (1x propijitelná ), 

booster
Ovládání: dotykové 
Příkon:  7,7 kW, možnost připojení 

na 1 fázi 230 V
Další funkce: časovač, dětská pojistka

VA
RN

É 
DE

SK
Y 

IN
DU

KČ
NÍ

VA
RN

É 
DE

SK
Y 

IN
DU

KČ
NÍ

novinka

76
Akční nabídka / ZÁŘÍ–PROSINEC 2023 Akční nabídka / ZÁŘÍ–PROSINEC 2023

AKČNÍ CENA
16 990 Kč

Indukční varná deska HAFRSJ64MC

Vestavná myčka nádobí XI 6B0S3FSB

Mikrovlnná trouba HOR38G5FT s grilemVestavná trouba HWO60SM5F5BH

Sklokeramická varná deska HAH64EXCP

•  Series 4
•  2 levé obdélníkové (2,0 kW/ B 3,0 kW) + 2 pravé kruhové (1,8 kW/ B 2,3 kW) / 

4 varné zóny
•  Power Management – možnost nastavit maximální příkon 

na 2,5kW, 3,5kW, 4,5kW, 5,7kW nebo 7kW
•  4x individuální slider ovládání,  9 úrovní vvýkonu, Časovač
•  VaryCook – vyhrazená oblast se třemi tepelnými zónami
• Booster (4x), Funkce Pauza
•  Rozměry VxŠxH (cm): 5,6 x 59 x 52

•  WASHLENS PLUS SERIES 2
•  Kapacita 16 sad nádobí, Světlo na podlahu, Světlo uvnitř myčky
•  Konektivita – možnost připojení přes Wi-Fi + BLE 

a ovládání myčky přes aplikaci hOn
• 10 programů základních + Wi-Fi programy,  Odložený start až 24 hod
•  Ukazatel nedostatku soli a automatická detekce množství nádobí 

a úrovně zašpinění
•  Automatické otevření dveří na konci programu, 3 koše
•  Rozměry VxŠxH (cm): 81,8 x 59,7 x 55,5

•  Full Touch Series 4, Kapacita (l) 28
•  Maximální výkon gril (W) 1100
•  Maximální výkon mikrovlnného ohřevu (W) 900
•  Programy: Mikrovlny, Gril, Mikrovlny + Gril, Rozmrazování, 8 automatických 

programů: Pizza, Maso, Zelenina, Těstoviny, Brambory, Ryba, Horké nápoje, 
Popcorn

•   Dotykové ovládání, Minutka, Zvuková signalizace na konci programu
•  Otevírání dvířek vlevo, Nerezový interiér
•  1x grilovací mřížka, 1x skleněný otočný talíř
•  Rozměry VxŠxH (cm): 38,8 × 59,5 × 37,9

•  I-Turn Series 4
•  Kapacita (l) 70
•  Programy: Stati cký, Spodní ohřev + Horní ohřev + Venti látor, Multi funkce (pravý 

horký vzduch), Gril, Gril + Venti látor, Super Gril, Spodní ohřev, Spodní ohřev + 
Venti látor, Soft +

•  Funkce: Wi-Fi + Bluetooth
•  Technologie Climatech
•  Katalyti cké čištění
•  Příslušenství: 1x plech – 35 mm, 1x plech – 50 mm 1x rošt, Teleskopické výsuvy
•  Rozměry VxŠxH (cm): 59,5 x 59,5 x 56,6

•  Počet varných zón: 4
•  Celkový příkon (W) 6500 
•  Varné zóny: 4x zóna –  700–1200 W, Min/Max Ø varné nádoby 

pro všechny zóny 155/257 mm
•  Power Management – v případě nízkého jištění v domácnosti je možné 

připojení na 230V
•  Dvojitá zóna, 11 úrovní výkonu, Dotykové ovládání, Časovač
•  Dětská pojistka, Ukazatel zbytkového tepla
•  Rozměry VxŠxH (cm): 4,65 x 59 x 52

 #1 na světě

12
LET

NA MOTOR 

ZÁRUKA

ZÁRUKA

5
LET

ZÁRUKA

5
LET

ZÁRUKA

5
LET

ZÁRUKA

5
LET

ZÁRUKA

5
LET

A

GBB

Pro získání prodloužené záruky 5 let na spotřebič a 12 let na motor je potřeba registrovat výrobek do 14 dní od data nákupu na www.registrace-zaruka.cz.

Při koupi 4 spotřebičů 
získáte VINOTÉKU 
ZDARMA.

Při koupi setu trouby, kompaktní 
mikrovlnné trouby, varné desky 
a myčky nádobí z této nabídky, 
získává kupující vinotéku Haier 
v hodnotě 12.990,- Kč ZDARMA. 

Více informací o produktu na www.haier.cz. 
Více informací o podmínkách akce
na www.bonushaier.cz.

•  Kapacita 33 lahví

AKCE!    Jednozónová vinotéka HAIER HWS33GG

AKČNÍ CENA
8 990 Kč   

AKČNÍ CENA
11 990 Kč

AKČNÍ CENA
15 990 Kč

AKČNÍ CENA
19 990 Kč

Cena: 5 490,-

Cena: 25 990,-Cena: 52 990,-

Cena: 15 990,-Cena: 12 990,-

Cena: 7 490,-

Cena: 8 990,- Cena: 7 990,-

Cena: 14 990,- Cena: 8 990,-



VA
RN

É 
DE

SK
Y 

– 
IN

DU
KČ

NÍ
VA

RN
É 

DE
SK

Y 
– 

IN
DU

KČ
NÍ

Indukční varná deska
GORENJE IS645BSC

Barva, design:  černá, zbroušená  
čelní hrana

Šířka: 60 cm
Typ: Indukční
Varné zóny:  4x (1x propijitelná), 

booster
Ovládání: slider
Příkon: 7,36 kW
Další funkce:  časovač,  

dětská pojistka

novinka

Indukční varná deska
GUZZANTI GZ 8401

šířka 60 cm, 4 x varné zóny s funkcí 
POWERBOOST
dotykové ovládání , 4 x ukazatel 
zbytkového tepla , časovač
dětský zámek , pojistka proti 
přetečení
nerezový rámeček, příkon 7,2 kW

Indukční varná deska
MORA VDIT654FF7 

VDIT654X7(nerez rámeček)
Barva, design:  černá, zbroušená čelní 

hrana
Šířka: 60 cm
Typ: Indukční
Varné zóny:  4x (1x propijitelná), 

booster
Ovládání: dotykové 
Příkon: 7,2 kW
Další funkce:  časovač, dětská pojistka

Indukční varná deska
GUZZANTI GZ 8401

šířka 60 cm, 4 x varné zóny s funkcí 
POWERBOOST
dotykové ovládání , 4 x ukazatel 
zbytkového tepla , časovač
dětský zámek , pojistka proti 
přetečení
nerezový rámeček, příkon 7,2 kW

Indukční varná deska
MORA VDI65DC 

Barva, design:  černá, zbroušené hrany
Šířka: 60 cm
Typ: Indukční
Varné zóny: 4x, booster
Ovládání: dotykové 
Příkon:  7,2 kW, možnost připojení 

na 1 fázi 230V
Další funkce: časovač, dětská pojistka

Indukční varná deska
PHILCO PHD64TB

Indukční varná deska
PHILCO PHD302

Barva, design:  černá, nerezový 
rámeček

Šířka: 60 cm
Typ: Indukční
Varné zóny: 4x, booster
Ovládání: dotykové 
Příkon: 7,1 kW
Další funkce:  časovač, 

dětská pojistka

Barva, design: černá bez rámečku
Šířka: 30 cm
Typ: Indukční
Varné zóny: 2x
Ovládání: dotykové 
Příkon: 3,5 kW
Další funkce:  časovač, dětská pojistka

*nutná registrace na www.philco.cz *nutná registrace na www.philco.cz

Indukční varná deska
WHIRLPOOL ACM 355 BA/WH

šířka 60 cm, 4x indukční varné 
zóny (1x Flexi), Maxi zóna 24cm 
Power Booster (výkon 4,2 kW)
dotykové ovládání Slider, 
4x ukazatel zbytkového tepla
časovač, dětská pojistka
Technologie 6. SMYSL, zkosené 
hrany, příkon 8kW

Indukční varná deska
SIEMENS EH85KHFB1E

Barva, design: černá bez rámečku
Šířka: 80 cm
Typ: Indukční
Varné zóny:  4x (1x rozšiřitelná), 

booster
Ovládání: slider
Příkon:  7,4 kW
Další funkce:  časovač, 

dětská pojistka

Indukční varná deska
WHIRLPOOL WLS7960NE

Indukční varná deska
WHIRLPOOL WSQ2760BF

Barva, design: černá bez rámečku
Šířka: 60 cm
Typ: Indukční
Varné zóny:  4x (1x propijitelná), 

booster
Ovládání: slider
Příkon:  7,2 kW, možnost 

připojení na 1 fázi 230V
Další funkce:  časovač,  

dětská pojistka

Barva, design: černá bez rámečku
Šířka: 60 cm
Typ: Indukční
Varné zóny: 4x, booster
Ovládání: dotykové
Příkon:  7,2 kW, možnost 

připojení na 1 fázi 230V
Další funkce:  časovač,  

dětská pojistka

VA
RN

É 
DE

SK
Y 

– 
SK

LO
KE

RA
M

IC
KÉ

VA
RN

É 
DE

SK
Y 

– 
SK

LO
KE

RA
M

IC
KÉ

Sklokeramická varná deska
GORENJE ECT643BCSC

Barva, design: černá, broušené hrany
Šířka: 60 cm
Typ: sklokeramická
Varné zóny: 4x (1x oválná), booster
Ovládání: dotykové
Příkon: 7 kW
Další funkce:  časovač,  

dětská pojistka

Sklokeramická varná deska
MORA VDST651FF

Barva, design: černá bez rámečku
Šířka: 60 cm
Typ: sklokeramická
Varné zóny: 4x
Ovládání: dotykové
Příkon: 6  kW
Další funkce: časovač, dětská pojistka

Sklokeramická varná deska
PHILCO PHS604C

Sklokeramická varná deska
PHILCO PHS302C

Barva, design: černá bez rámečku
Šířka: 60 cm
Typ: sklokeramická
Varné zóny: 4x
Ovládání: dotykové
Příkon: 6 kW
Další funkce: dětská pojistka

Barva, design: černá bez rámečku
Šířka: 30 cm
Typ: sklokeramická
Varné zóny: 2x
Ovládání: dotykové 
Příkon: 3,3 kW
Další funkce: časovač, dětská pojistka

*nutná registrace na www.philco.cz *nutná registrace na www.philco.cz

Indukční varná deska
CANDY CTP6SC4/E14U

Barva, design: černá bez rámečku
Šířka: 60 cm
Typ: Indukční
Varné zóny:  4x (1x propijitelná), 

booster
Ovládání: slider
Příkon: 7,4 kW
Další funkce:  časovač, 

dětská pojistka

Indukční varná deska
ELECTROLUX KIV634I

Sklokeramická varná deska
ELECTROLUX EHF6241FOK

Barva, design: černá bez rámečku
Šířka: 60 cm
Typ: Indukční
Varné zóny:  4x (1x propojitelná), 

booster
Ovládání: slider
Příkon: 7,8 kW
Další funkce:  časovač, 

dětská pojistka

Barva, design:  černá s přední 
zkosenou hranou

Šířka: 60 cm
Typ: sklokeramická
Varné zóny:  4x (1x dvojitá ), 

booster
Ovládání: dotykové
Příkon: 6,4 kW
Další funkce:  časovač, 

dětská pojistka

Indukční varná deska
BEKO HII64400SMT

Barva, design: černá bez rámečku
Šířka: 60 cm
Typ: Indukční
Varné zóny: 4x, booster
Ovládání: dotykové
Příkon: 7,2 kW
Další funkce:  časovač,  

dětská pojistka

novinka

novinka

           Plynová varná deska
ELECTROLUX EGT6242NVK

Barva, design: černé sklo
Šířka: 60 cm
Typ: plynová
Varné zóny: 4x 
Mřížky: 4x smaltované

Plynová varná deska
FAGOR 3CFI-4GLSPA

Barva, design: černé sklo
Šířka: 60 cm
Typ: plynová
Varné zóny: 4x (1x wok)
Mřížky: 2x litinová

Plynová varná deska
MORA VDP665X

Plynová varná deska
MORA VDP645GB6 

Barva, design: nerez
Šířka: 60 cm
Typ: plynová
Varné zóny: 4x (1x wok) 
Mřížky: 2x litinová

Barva, design: černé sklo
Šířka: 60 cm
Typ: plynová
Varné zóny: 4x 
Mřížky: 2x litinová

VA
RN

É 
DE

SK
Y 

– 
PL

YN
OV

É
VA

RN
É 

DE
SK

Y 
– 

PL
YN

OV
É

98
Akční nabídka / ZÁŘÍ–PROSINEC 2023 Akční nabídka / ZÁŘÍ–PROSINEC 2023

Cena:  11 990,-

Cena: 7 990,- Cena: 5 690,-

Cena: 5 390,- Cena: 3 590,-

Cena: 24 990,-

Cena: 11 290,-

Cena: 9 490,-

Cena:  4 990,- Cena: 4 290,-

Cena: 3 590,- Cena: 2 490,-

Cena: 4 990,-

Cena: 12 990,-

Cena: 5 490,-Cena: 6 990,-

Cena: 6 490,- Cena: 5 999,-

Cena: 5 090,- Cena: 4 590,-



Plynová varná deska
PHILCO PGI64C

Plynová varná deska
PHILCO PGI6402

Barva, design: nerez
Šířka: 60 cm
Typ: plynová
Varné zóny: 4x 
Mřížky: 2x litinová

Barva, design: nerez
Šířka: 60 cm
Typ: plynová
Varné zóny: 4x 
Mřížky: 2x smaltované

*nutná registrace na www.philco.cz *nutná registrace na www.philco.cz

Vestavná mikrovlnná trouba s grilem
GORENJE BMI201AG1X

Barva: nerez
Stupně výkonu: 5
Ovládání: elektronické
Displej: ano
Objem: 20 l
Výkon:  mw 800 W,  

gril 1 000 W
Rozměry: 38,8x59,5x34,4 cm
Vhodná do horní skříňky:  ne
Průměr talíře: 24,5 cm

           Vestavná mikrovlnná trouba s grilem  
BEKO BMGB25333BG

Barva: černá
Stupně výkonu: 5
Ovládání: elektronické
Displej: ano
Objem: 25 l
Výkon:  mw 900 W, 

gril 1 000 W
Rozměry: 38,8x59,5x39,2 cm
Vhodná do horní skříňky:  ne
Průměr talíře: 31,5 cm

Vestavná mikrovlnná trouba s grilem
CANDY MIC20GDFX

Barva: nerez
Stupně výkonu: 5
Ovládání: elektronické
Displej: ano
Objem: 20 l
Výkon:  mw 750 W, 

gril 1 000 W
Rozměry: 38,2x59,5x37 cm
Vhodná do horní skříňky:  ne
Průměr talíře: 24,5 cm

Vestavná mikrovlnná trouba s grilem 
MORA VMT 445 X

Barva: nerez
Stupně výkonu: 5
Ovládání: elektronické
Displej: ano
Objem: 25 l
Výkon:  mw 1000 W, 

gril 1 100 W
Rozměry: 38,8x59,5x46,8 cm
Vhodná do horní skříňky:  ne
Průměr talíře: 31,5 cm

M
IK

RO
VL

NN
É 

TR
OU

BY
M

IK
RO

VL
NN

É 
TR

OU
BY

            Vestavná mikrovlnná trouba
WHIRLPOOL AMW423IX

Barva: nerez
Stupně výkonu: 5
Ovládání: elektronické
Displej: ano
Objem: 22 l
Výkon: mw 750 W
Rozměry: 38,2x59,5x32 cm
Vhodná do horní skříňky:  ano
Průměr talíře: 25 cm

            Vestavná mikrovlnná trouba s grilem
WHIRLPOOL MBNA920B

Barva: černá
Stupně výkonu: 5
Ovládání: elektronické
Displej: ano
Objem: 22 l
Výkon:  mw 750 W,  

gril 700 W
Rozměry: 38,2x59,5x32 cm
Vhodná do horní skříňky:  ano
Průměr talíře: 25 cm

Komínový odsavač par
SHY-S BL/A/60 / BL/A/90

Komínový odsavač par
JOY BLIX/A/60 / BLIX/A/90

Varná deska s vestavěným odsavačem par
NIKOLATESLA BL/A/83 / BL/F/83

Varná deska s vestavěným odsavačem par
 NIKOLATESLA FIT BL/A/60 / BL/A/70

Komínový odsavač par
CORALINE WH/A/60  /  WH/A/90

Varná deska s vestavěným odsavačem par
NIKOLATESLA ALPHA BL/A/78

Barva, design: černé sklo
Šířka: 60 cm/90 cm
Ovládání: dotykové 3S+B
Odtah dle IEC: 275-650 m³/hod
Hlučnost: 52-71 dB(A)
Osvětlení: LED 2x1,5W, 3500 K
Průměr odtahu: 150 mm

Barva, design: nerez/černé nebo bílé sklo
Šířka: 60 cm/90 cm
Ovládání: 3S+B dotykové
Odtah dle IEC: 288-713 m3/hod
Hlučnost: 51-73 dB (A)
Osvětlení: LED 2x2,5W, 3500 K
Průměr odtahu: 150 mm

Barva,design: černé sklo
Šířka: 83 cm
Ovládání: dotykové 9S+B
Odtah dle IEC: 130-640 m3/hod
Hlučnost: 34-72 dB(A)
Odtah: 220x90mm
Varné zóny:  4x indukční (1x Brigde)
Příkon: 7,2 kW
Další funkce: časovač

Barva, design: černé sklo 
Šířka: 60 cm/70 cm 
Ovládání: dotykové 3S+2B 
Odtah dle IEC: 195-620 m3/hod 
Hlučnost: 47-67 dB(A) 
Odtah: 220x90 mm 
Varné zóny:  4x indukční (1x Brigde) 
Příkon: 7,2 kW 
Další funkce: KeepWarm, časovač 

Barva, design: nebarvené dřevo/bílý lakovaný kov
Šířka: 60 cm/90 cm
Ovládání: posuvné 3S
Odtah dle IEC: 290-435 m3/hod
Hlučnost: 56-65 dB(A)
Osvětlení: LED 2x3 W,3500 K
Průměr odtahu: 120 mm

Barva, design: černé sklo
Šířka: 78 cm
Ovládání: dotykové Slider
Odtah dle IEC: 165-620 m3/hod
Hlučnost: 45-68 dB(A)
Odtah: 220x90 mm
Varné zóny:  4x indukční 
Příkon: 7,2 kW
Další funkce: KeepWarm, časovač

Komínový odsavač par
STRIPE LUX BL/A/60 / BL/A/90

Komínový odsavač par
LOL BL/A/60 / BL/A/90

Barva, design: černé sklo/nerez
Šířka: 60 cm/90 cm
Ovládání: dotykové 3S+B
Odtah dle IEC: 304-603 (757) m³/hod
Hlučnost: 50-65 (69) dB(A)
Osvětlení: LED 2x2,5 W, 3 500 K
Průměr odtahu: 150 mm

Barva, design: matná černá
Šířka: 60 cm/90 cm
Ovládání: 3S+B elektronické otáčivé
Odtah dle IEC: 280-620 m³/hod
Hlučnost: 52-70 dB (A)
Osvětlení: LED 2x2,5W, 3500 K
Průměr odtahu: 150 mm

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

OD
SA

VA
ČE

 P
AR

VA
RN

É 
DE

SK
Y 

S 
OD

SA
VA

ČE
M

 P
AR

VA
RN

É 
DE

SK
Y 

S 
OD

SA
VA

ČE
M

 P
AR

*nutná registrace na www.registrace-zaruka.cz

novinka

Vestavná mikrovlnná trouba s grilem
FAGOR 3MWB-25BTCGN

Barva: černá
Stupně výkonu: 5
Ovládání: dotykové
Displej: ano
Objem: 25 l
Výkon:  mw 900 W,  

gril 1 000 W
Rozměry: 38,2x59,4x40,3 cm
Vhodná do horní skříňky:  ne
Průměr talíře: 31,5 cm

VA
RN

É 
DE

SK
Y 

– 
PL

YN
OV

É
VA

RN
É 

DE
SK

Y 
– 

PL
YN

OV
É

Vestavná mikrovlnná trouba s grilem
ELECTROLUX EMS4253TEX

Barva:  černá s nerez 
rámečkem

Stupně výkonu 8
Ovládání: dotykové
Displej: ano
Objem: 25l
Výkon:  mw 900W, 

gril 1000W
Rozměry: 38,8x59,5x34,7cm
Vhodná do horní skříňky:  ne
Průměr talíře: 27 cm

Vestavný odsavač par
FOLD GR/A/52

Barva, design: šedá
Šířka: 52 cm
Ovládání: 3S podsvětlená tlačítka
Odtah dle IEC: 225-580 m³/hod
Hlučnost: 46-65 dB(A)
Osvětlení: LED 2x2,1 W, 3 500 K
Průměr odtahu: 150 mm

Komínový odsavač par
STILL WH/A/60  /  BL/A/60

Barva, design: bílé/černé sklo
Šířka: 60c m
Ovládání: dotykové 2S+B
Odtah dle IEC: 240-305 (365) m³/hod
Hlučnost: 55-59 (63) dB (A)
Osvětlení: LED 2x1 W, 4 000 K
Průměr odtahu: 150 mm

1110
Akční nabídka / ZÁŘÍ–PROSINEC 2023 Akční nabídka / ZÁŘÍ–PROSINEC 2023

Cena: 4 490,- Cena: 3 390,-

Cena: 5 190,-

Cena: 4 790,- Cena: 5 790,-

Cena: 4 990,-

Cena: 6 990,- Cena: 7 590,-

šíře 60 cm 

Cena: 9 990,-

šíře 60 cm 

Cena: 10 990,-

šíře 60 cm 

Cena: 38 990,-

...BL/A/83 

Cena: 53 990,-
šíře 60 cm 

Cena: 9 890,-

Cena: 37 990,-

šíře 90 cm 

Cena: 11 290,-

šíře 90 cm 

Cena: 11 990,-

šíře 70 cm 

Cena: 41 990,-

...BL/F/83

Cena: 58 990,-
šíře 90 cm 

Cena: 10 490,-

šíře 60 cm

Cena: 11 490,-

šíře 60 cm

Cena: 11 990,-

šíře 90 cm

Cena: 12 990,-

šíře 90 cm

Cena: 12 790,-

Cena: 8 990,-Cena: 6 990,-

Cena: 5 790,-
černé sklo

Cena: 5 890,-
bílé sklo

Cena: 6 290,-



OD
SA

VA
ČE

 P
AR

OD
SA

VA
ČE

 P
AR Komínový odsavač par

MISSY BL/A/60 / BL/A/90
Barva, design: černá
Šířka: 60 cm/90 cm
Ovládání: mechanická tlačítka
Odtah dle IEC: 165-395 m³/hod
Hlučnost: 49-68 dB (A)
Osvětlení: LED 2x3 W, 2 700 K
Průměr odtahu: 120/150 mm

Výsuvný odsavač par
ELITE 14 PLUS IX/A/60

Barva, design: nerez/černá/bílá
Šířka: 60 cm/50 cm/90 cm
Ovládání: mechanická tlačítka
Odtah dle IEC: 272-400 m³/hod
Hlučnost: 60-70 dB (A)
Osvětlení: LED 2x3 W, 4 000 K
Průměr odtahu: 120 mm

Barva, design: černá/bílá/nerez
Šířka: 52 cm/72 cm
Ovládání: 3S mechanická tlačítka
Odtah dle IEC: 270-365 m³/hod
Hlučnost: 58-66 dB (A)
Osvětlení: LED 2x1,5 W, 2700 K
Průměr odtahu: 120 mm

Vestavný odsavač par
ERA C BL/A/52 / BL/A/72 

Ostrůvkový odsavač par
TUBE PRO ISLAND BL MAT/A/43

Komínový odsavač par
STONE WH/A/33

Barva, design: černá
Šířka: 43 cm
Ovládání: 3S mechanická tlačítka
Odtah dle IEC: 240-603 m³/hod
Hlučnost: 47-68 dB (A)
Osvětlení: LED 2x3 W, 2 700 K
Průměr odtahu: 150 mm

Barva, design: bílá/nerez
Šířka: 33 cm
Ovládání: 3S podsvětlená tlačítka
Odtah dle IEC: 240-559 m³/hod
Hlučnost: 44-67 dB(A)
Osvětlení: LED 2x2,5 W, 2 700 K
Průměr odtahu: 150 mm

*nutná registrace na www.philco.cz

Podvěsný odsavač par
KREA ST IX F/60 / F/90

Barva, design: nerez
Šířka: 60 cm/90 cm
Ovládání: posuvné 3S
Odtah dle IEC: 115-272 m³/hod
Hlučnost: 52-71 dB (A)
Osvětlení: LED 1x3 W, 2 700 K
Průměr odtahu: 125 mm zadní a horní

Vestavná myčka nádobí
AEG FSB53907Z

Barva, provedení: plně integrované provedení
Energetická třída: D
Kapacita: 14 sad
Počet programů: 7
Počet mycích teplot: 4
Spotřeba vody/energie: 10,5 l / 0,935 kWh
Hlučnost: 44 dB
Příborová zásuvka: ano
Odložený start: 1-24 hod
Další funkce:  Waterstop,  

auto otevření dveří

Vestavná myčka nádobí
AEG FEE72910ZM

Barva, provedení: nerezový panel
Energetická třída: E
Kapacita: 14 sad
Počet programů: 8
Počet mycích teplot: 4
Spotřeba vody/energie: 10,5 l / 0,935 kWh
Hlučnost: 44 dB
Příborová zásuvka: ano
Odložený start: 1-24 hod
Další funkce:  Waterstop,  

auto otevření dveří

      Vestavná myčka nádobí 
BEKO BDIN38645D

Vestavná myčka nádobí 
BEKO BDIN38641Q

Barva, provedení: plně integrované provedení
Energetická třída: C
Kapacita: 16 sad
Počet programů: 8
Počet mycích teplot: 5
Spotřeba vody/energie: 9,5l / 0,77 kWh
Hlučnost: 42 dB
Příborová zásuvka: ne
Odložený start: 0,5-24 hod
Další funkce: Aquastop, auto otevření dveří

Barva, provedení: plně integrované provedení
Energetická třída: C
Kapacita: 16 sad
Počet programů: 8
Počet mycích teplot: 5
Spotřeba vody/energie: 9,5l / 0,77 kWh
Hlučnost: 44 dB
Příborová zásuvka: ano
Odložený start: 0,5-24 hod
Další funkce: Aquastop, auto otevření dveří

M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 6

0 
CM

M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 6

0 
CM

Vestavný odsavač par
LANE IX/A/52 / IX/A/72

Barva, design: nerez/černá/bílá
Šířka: 52 cm/72 cm
Ovládání: dotykové 3S+B
Odtah dle IEC: 255-550( 650) m³/hod
Hlučnost: 49-65 (68) dB (A)
Osvětlení: STIP LED 1x7W, 3 500 K
Průměr odtahu: 150 mm

Vestavný odsavač par
BOX IN LX IX/A/60  /  IX/A/90   

Barva, design: nerez
Šířka: 60 cm/90 cm
Ovládání: otočné 3S
Odtah dle IEC: 240-580 m³/hod
Hlučnost: 46-67 dB (A)
Osvětlení: LED 2x2,5 W, 4 000 K
Průměr odtahu: 150 mm

Vestavná myčka nádobí 
ELECTROLUX KESC7300L

Vestavná myčka nádobí 
ELECTROLUX EEM48200IX

Vestavná myčka nádobí 
ELECTROLUX EEQ47215L

Barva, provedení: plně integrované provedení
Energetická třída: D
Kapacita: 13 sad
Počet programů: 8
Počet mycích teplot: 4
Spotřeba vody/energie: 9,9 l / 0,84 kWh
Hlučnost: 42 dB
Příborová zásuvka: ne
Odložený start: 1-24 hod
Další funkce:  Aqua control, auto 

otevírání dveří

Barva, provedení: nerezový panel
Energetická třída: E 
Kapacita: 14 sad 
Počet programů: 8 
Počet mycích teplot: 4 
Spotřeba vody/energie: 10,5 l / 0,95 kWh
Hlučnost: 44 dB 
Příborová zásuvka: ano 
Odložený start: 1-24 hod 
Další funkce:  Waterstop,  

auto otevření dveří 

Barva, provedení: plně integrované provedení
Energetická třída: E
Kapacita: 13 sad
Počet programů: 8
Počet mycích teplot: 4
Spotřeba vody/energie: 9,9l / 0,94 kWh
Hlučnost: 44 dB
Příborová zásuvka: ne
Odložený start: 1-24 hod
Další funkce:  Aquastop,  

auto otevření dveří

*nutná registrace na www.bekocr.cz *nutná registrace na www.bekocr.cz

Vestavná myčka nádobí
FAGOR 4LVF-635ADIT

Barva, provedení:  plně integrované provedení      
Energetická třída: D    
Kapacita:  14 sad    
Počet programů:  7    
Počet mycích teplot:  4    
Spotřeba vody/energie:  10l / 0,65,kWh     
Hlučnost:  44 dB    
Příborová zásuvka:  ano    
Odložený start:  1-24hod    
Další funkce:   Aquastop, světlo na podlaze, 

otevření dvěří po domytí      

M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 6

0 
CM

M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 6

0 
CM Vestavná myčka nádobí 

PHILCO PD1467EBIT
Vestavná myčka nádobí 

PHILCO PDI1568DTBISX
Barva, provedení: plně integrované provedení
Energetická třída: E
Kapacita: 14 sad
Počet programů: 7
Počet mycích teplot: 5
Spotřeba vody/energie: 10 l / 0,95 kWh
Hlučnost: 46 dB
Příborová zásuvka: ano
Odložený start: 0-24 hod

Barva, provedení: nerezový panel
Energetická třída: D
Kapacita: 15 sad
Počet programů: 8
Počet mycích teplot: 5
Spotřeba vody/energie: 9 l / 0,86 kWh
Hlučnost: 39 dB
Příborová zásuvka: ano
Odložený start: 1-24 hod
Další funkce: Aquastop

*nutná registrace na www.philco.cz*nutná registrace na www.philco.cz

Vestavná myčka nádobí 
MORA IM6475

Barva, provedení: plně integrované provedení
Energetická třída: D
Kapacita: 16 sad
Počet programů: 6
Počet mycích teplot: 6
Spotřeba vody/energie: 11 l / 0,85 kWh
Hlučnost: 44 dB
Příborová zásuvka: ano
Odložený start: 0-24 hod
Další funkce: Aquastop

Vestavná myčka nádobí 
GORENJE GV673C60

Barva, provedení: plně integrované provedení
Energetická třída: D
Kapacita: 16 sad
Počet programů: 7
Počet mycích teplot: 7
Spotřeba vody/energie: 9,6 l / 0,76 kWh
Hlučnost: 42 dB
Příborová zásuvka: ano
Odložený start: 1-24 hod
Další funkce: Aquastop

novinka novinka

1312
Akční nabídka / ZÁŘÍ–PROSINEC 2023 Akční nabídka / ZÁŘÍ–PROSINEC 2023

šíře 60 cm 

Cena: 3 390,-
šíře 90 cm 

Cena: 4 590,- Cena: 3 690,-

ELITE GRIX/A/50  50cm šíře 

Cena: 3 590,-
ELITE GRIX/A/90  90cm šíře 

Cena: 4 290,-

šíře 53,5 cm

Cena: 4 690,-
šíře 73,5 cm 

Cena: 4 890,-

Cena: 20 690,-Cena: 15 590,-

šíře 60cm

Cena: 2 990,-
šíře 90cm

Cena: 3 590,-

Cena: 17 990,-Cena: 15 490,-

Cena: 12 990,-Cena: 10 790,-

šíře 60 cm

Cena: 8 390,-
šíře 90 cm

Cena: 9 090,-

šíře 52 cm

Cena: 10 990,-
šíře 72 cm

Cena: 12 290,-

Cena: 13 990,-

Cena: 13 490,-Cena: 11 990,-

Cena: 12 990,-

Cena: 9 890,-Cena: 13 490,-

Cena: 10 490,-Cena: 13 990,-



Vestavná myčka nádobí 
SIEMENS SN53ES14CE

Barva, provedení: nerezový panel
Energetická třída: C
Kapacita: 13 sad
Počet programů: 6
Počet mycích teplot: 4
Spotřeba vody/energie: 9,5 l / 0,74 kWh
Hlučnost: 44 dB
Příborová zásuvka: ano
Odložený start: 1-24 hod
Další funkce:  Aquastop,  

auto otevření dveří

Vestavná myčka nádobí 
SIEMENS SN85TX00CE

Barva, provedení: plně integrované provedení
Energetická třída: A
Kapacita: 14 sad
Počet programů: 6
Počet mycích teplot: 4
Spotřeba vody/energie: 9,5l / 0,543 kWh
Hlučnost: 44 dB
Příborová zásuvka: ano
Odložený start: 1-24 hod
Další funkce:  Aquastop, rackMatic,  

open Assist

Vestavná myčka nádobí
GORENJE GV561D10

Barva, provedení: plně integrované provedení
Energetická třída: D
Kapacita: 11 sad
Počet programů: 5
Počet mycích teplot: 4
Spotřeba vody/energie: 9,5 l / 0,72 kWh
Hlučnost: 45 dB
Příborová zásuvka: ano
Odložený start: 1-24 hod
Další funkce: Aquastop

Vestavná myčka nádobí
BEKO BDIS36020

Barva, provedení: plně integrované provedení
Energetická třída: E
Kapacita: 10 sad
Počet programů: 6
Počet mycích teplot: 4
Spotřeba vody/energie: 9,5 l / 0,76 kWh
Hlučnost: 47 dB
Příborová zásuvka: ne
Odložený start: 0,5-24 hod
Další funkce: Aquastop, auto otevření dveří

Vestavná myčka nádobí 
WHIRLPOOL WIO3O540PELG

Vestavná myčka nádobí 
WHIRLPOOL W7IHT40T

Vestavná myčka nádobí 
WHIRLPOOL WBO3O33PLX

Vestavná myčka nádobí 
WHIRLPOOL WSIC3M27C

Barva, provedení: plně integrované provedení
Energetická třída: B
Kapacita: 14 sad
Počet programů: 10
Počet mycích teplot: 4
Spotřeba vody/energie: 9,5 l / 0,64 kWh
Hlučnost: 40 dB
Příborová zásuvka: ano
Odložený start: 1-12 hod
Další funkce:  Aquastop, 

auto otevření dveří

Barva, provedení: plně integrované provedení
Energetická třída: C
Kapacita: 15 sad
Počet programů: 8
Počet mycích teplot: 3
Spotřeba vody/energie: 9,5 l / 0,76 kWh
Hlučnost: 40 dB
Příborová zásuvka: ano
Odložený start: 1-12 hod
Další funkce:  Aquastop, 

auto otevření dveří

Barva, provedení: nerezový panel 
Energetická třída: D 
Kapacita: 14 sad 
Počet programů: 11 
Počet mycích teplot: 3 
Spotřeba vody/energie: 9,5 l / 0,83 kWh 
Hlučnost: 43 dB 
Příborová zásuvka: ano 
Odložený start: 1-24 hod 
Další funkce:  Aquastop, 

auto otevření dveří
 

Barva, provedení: plně integrované provedení
Energetická třída: E
Kapacita: 10 sad
Počet programů: 6
Počet mycích teplot: 4
Spotřeba vody/energie: 9 l / 0,76 kWh
Hlučnost: 47 dB
Příborová zásuvka: ne
Odložený start: 1-24 hod
Další funkce: Aquastop

M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 6

0 
CM

M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 6

0 
CM

M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 4

5 
CM

M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 4

5 
CMVestavná myčka nádobí 

PHILCO PD105EABIS
Vestavná myčka nádobí 

PHILCO PD108DTBIT
Barva, provedení: nerezový panel
Energetická třída: E
Kapacita: 10 sad
Počet programů: 5
Počet mycích teplot: 4
Spotřeba vody/energie: 11 l / 0,76 kWh
Hlučnost: 47 dB
Příborová zásuvka: ne
Odložený start: 3-6-9 hod
Další funkce: Water protection

Barva, provedení: plně integrované provedení
Energetická třída: D
Kapacita: 10 sad
Počet programů: 9
Počet mycích teplot: 6
Spotřeba vody/energie: 9 l / 0,76 kWh
Hlučnost: 47 dB
Příborová zásuvka: ano
Odložený start: 1-24 hod
Další funkce: Aquastop

*nutná registrace na www.philco.cz *nutná registrace na www.philco.cz

Vestavná myčka nádobí 
SIEMENS SN63EX14CE

Barva, provedení: plně integrované provedení
Energetická třída: C
Kapacita: 13sad
Počet programů: 6
Počet mycích teplot: 4
Spotřeba vody/energie: 9,5 l / 0,74 kWh
Hlučnost: 44 dB
Příborová zásuvka: ano
Odložený start: 1-24 hod
Další funkce: Aquastop

novinka

Vestavná myčka nádobí 
SIEMENS SR73EX24ME

Barva, provedení: plně integrované provedení
Energetická třída: C
Kapacita: 10 sad
Počet programů: 6
Počet mycích teplot: 4
Spotřeba vody/energie: 8,9 l / 0,59 kWh
Hlučnost: 44 dB
Příborová zásuvka: ano
Odložený start: 1-24 hod
Další funkce: Aquastop, openAssist

Vestavná myčka nádobí 
MORA IM565

Barva, provedení: plně integrované provedení
Energetická třída: D
Kapacita: 9 sad
Počet programů: 6
Počet mycích teplot: 5
Spotřeba vody/energie: 9 l / 0,63 kWh
Hlučnost: 45 dB
Příborová zásuvka: ne
Odložený start: 0-24 hod
Další funkce: Aquastop

Vestavná myčka nádobí 
ELECTROLUX KESC2210L

Barva, provedení: plně integrované provedení
Energetická třída: E
Kapacita: 9 sad
Počet programů: 8
Počet mycích teplot: 4
Spotřeba vody/energie: 9,9 l / 0,689 kWh
Hlučnost: 44 dB
Příborová zásuvka: ne
Odložený start: 1-24 hod
Další funkce:  Waterstop,  

auto otevření dveří

M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 4

5 
CM

M
YČ

KY
 N

ÁD
OB

Í –
 4

5 
CM

*po registraci na www.whirlpool.cz

novinka

PLNÁ ZÁRUKA

let

PLNÁ ZÁRUKA

let
*po registraci na www.whirlpool.cz

novinka

Vestavná kombinovaná chladnička 
BEKO BCNE400E40SN

Objem chladničky/mrazničky: 280/90 l
Energetická třída: E
Spotřeba energie:  0,675 kWh/24 h
Hlučnost: 35dB
No Frost: ano
Rozměry: 194,2x69x55 cm
Další funkce:  Výrobník ledu  

Twist & Serve

Vestavná kombinovaná chladnička
AEG OSC5D181ES

Objem chladničky/mrazničky: 196/73 l
Energetická třída: E
Spotřeba energie:  0,60 kWh/24 h
Hlučnost: 34 dB
No Frost: ne
Rozměry: 177,2x54,6x54,9 cm
Další funkce:  montáž se spřaženými 

dveřmi

CH
LA

DN
IC

KY
CH

LA
DN

IC
KY

výška 194 cm, šířka 69cm

1514
Akční nabídka / ZÁŘÍ–PROSINEC 2023 Akční nabídka / ZÁŘÍ–PROSINEC 2023

Akce - sety 
chladnička + mraznička

Celková sleva MOC 17%

Libovolná kombinace dle aktuální nabídky.

Cena: 17 890,-Cena: 17 990,-

Cena: 33 990,-

Cena: 10 390,-

Cena: 8 990,-

Cena: 14 490,-

Cena: 20 390,-

Cena: 19 490,-

Cena: 9 490,-

Cena: 8 990,- Cena: 11 690,-

Cena: 22 990,-

Cena: 9 690,-

Cena: 12 990,-

Cena: 20 990,-Cena: 19 490,-



Vestavná monoklimatická chladnička 
CANDY CRU160NE/N

Objem chladničky/mrazničky: 133/0 l
Energetická třída: F
Spotřeba energie:  0,34 kWh/24 h
Hlučnost: 40 dB
No Frost: ne
Rozměry: 81,7x59,5x54,8 cm

Vestavná kombinovaná chladnička 
BEKO BCSA285K3SN

Objem chladničky/mrazničky: 193/78 l
Energetická třída: F
Spotřeba energie:  0,77 kWh/24 h
Hlučnost: 37 dB
No Frost: ne
Rozměry: 177,2x54x54,8 cmCH

LA
DN

IČ
KY

CH
LA

DN
IČ

KY

*nutná registrace na www.registrace-zaruka.cz 

Vestavná kombinovaná chladnička
ELECTROLUX ENT6TF18S

Objem chladničky/mrazničky: 193/61 l
Energetická třída: F
Spotřeba energie:  0,73 kWh/24 h
Hlučnost: 36 dB
No Frost: ano
Rozměry: 177,2x54x54,9 cm
Další funkce: 2 termostaty

Vestavná kombinovaná chladnička
 GORENJE RKI418EE1 

Objem chladničky/mrazničky: 189/71 l
Energetická třída: E
Spotřeba energie:  0,59k Wh/24 h
Hlučnost: 38 dB
No Frost: ne
Rozměry: 177,2x54x54,5 cm

Vestavná kombinovaná chladnička
LIEBHERR ICSe5103

Objem chladničky/mrazničky: 183/81 l
Energetická třída: E
Spotřeba energie:  0,62 kWh/24 h
Hlučnost: 35 dB
No Frost: ne
Rozměry: 177x54,1x54,5 cm
Další funkce: EasyFresh, SmartFrost

Vestavná monoklimatická chladnička
LIEBHERR IK5Z1ea0

Vestavná kombinovaná chladnička
LIEBHERR ICNSf5103

Objem chladničky/mrazničky: 308/0 l
Energetická třída: E
Spotřeba energie:  0,62 kWh/24 h
Hlučnost: 35 dB
No Frost: ne
Rozměry: 177,2x56x55 cm
Další funkce: EasyFresh

Objem chladničky/mrazničky: 183/70 l
Energetická třída: F
Spotřeba energie:  0,77 kWh/24 h
Hlučnost: 35 dB
No Frost: ano
Rozměry: 177,2x54,1x54,5 cm
Další funkce:  DuoCooling, EasyFresh, 

Super Frost

*nutná registrace na www.philco.cz

Vestavná kombinovaná chladnička
PHILCO PCN17732EBI

Objem chladničky/mrazničky: 180/63 l
Energetická třída: E
Spotřeba energie:  0,59 kWh/24 h
Hlučnost: 41 dB
No Frost: ano
Rozměry: 177x54x54,5 cm

*nutná registrace na www.philco.cz

Vestavná chladnička
PHILCO PTB12232BI

Objem chladničky/mrazničky: 167/14 l
Energetická třída: F
Spotřeba energie:  0,5 kWh/24 h
Hlučnost: 39 dB
No Frost: ne
Rozměry: 123x54x54 cm

Vestavná kombinovaná chladnička 
SIEMENS KI96NVFD0

Vestavná kombinovaná chladnička 
SIEMENS KB96NVFE0

Objem chladničky/mrazničky: 215/75 l
Energetická třída: D
Spotřeba energie:  0,5 kWh/24 h
Hlučnost: 34 dB
No Frost: ano
Rozměry: 193,5x55,8x54,8 cm
Další funkce:  zásuvka Hyperfresh  

s teplotou kolem 0°C

Objem chladničky/mrazničky: 285/98 l
Energetická třída: E
Spotřeba energie:  0,7 kWh/24 h
Hlučnost: 34 dB
No Frost: ano
Rozměry: 193,5x70,8x54,8 cm
Další funkce:  zásuvka Hyperfresh  

s teplotou kolem 0°C

CH
LA

DN
IC

KY
CH

LA
DN

IC
KY

Vestavná kombinovaná chladnička
WHIRLPOOL ART65031

Vestavná kombinovaná chladnička
SP40802EU2

Objem chladničky/mrazničky: 194/79 l
Energetická třída: F 
Spotřeba energie:  0,81 kWh/24 h 
Hlučnost: 35 dB 
No Frost: ne 
Rozměry: 177x54x54,5 cm 

Objem chladničky/mrazničky: 294/101 l 
Energetická třída: F 
Spotřeba energie:  0,75 kWh/24 h 
Hlučnost: 35 dB 
No Frost: ne 
Rozměry: 193,5x69x54,5 cm 

*nutná registrace na home.liebherr.com

*nutná registrace na home.liebherr.com

*nutná registrace na home.liebherr.com *po regostraci na www.whirlpool.cz

PLNÁ ZÁRUKA

let

Vestavná kombinovaná chladnička
FAGOR 3FIC-5440

Objem chladničky/mrazničky: 190/56 l
Energetická třída: E
Spotřeba energie:  0,57 kWh/24 h
Hlučnost: 41 dB
No Frost: ano
Rozměry: 176,9x54x54 c m

výška 194 cm výška 194 cm, šířka 71 cm

Volně stojící kombinovaná chladnička 
LIEBHERR KGBNsfd57Z33

Volně stojící kombinovaná chladnička 
LIEBHERR CNbdd5733

Objem chladničky/mrazničky: 258/103 l
Energetická třída: D
Spotřeba energie:  0,62 kWh/24 h
Hlučnost: 35 dB
No Frost: ano
Rozměry: 201x60x67,5 cm
Další funkce: 2x Bio fresh box

Objem chladničky/mrazničky: 268/103 l
Energetická třída: D
Spotřeba energie:  0,556 kWh/24 h
Hlučnost: 35 dB
No Frost: ano
Rozměry: 201x59,7x67,5 cm
Další funkce: EasyFresh

*nutná registrace na home.liebherr.com*nutná registrace na home.liebherr.com

VO
LN

Ě 
ST

OJ
ÍC

Í 
VO

LN
Ě 

ST
OJ

ÍC
Í 

CH
LA

DN
IČ

KY
CH

LA
DN

IČ
KY

výška 193,5 cm, šířka 69cm

1716
Akční nabídka / ZÁŘÍ–PROSINEC 2023 Akční nabídka / ZÁŘÍ–PROSINEC 2023

Sk
u

p
in

a 
B

SH
 je

 d
rž

it
el

em
 li

ce
n

ce
 k

 o
ch

ra
n

n
é 

zn
ám

ce
 S

ie
m

en
s 

A
G

.

* Oproti kombinované chladničce standardní velikosti.Siemens domácí spotřebiče

Tolik místa,
kolik
potřebujete

+11 %
 objemu* +45 %

 objemu*

Cena: 9 490,-Cena: 8 490,-

Cena: 15 990,-

Cena: 13 490,-

Cena: 22 990,- Cena: 26 990,-

Cena: 19 990,-

Cena: 14 390,- Cena: 8 990,-

Cena: 37 990,- Cena: 39 990,-

Cena: 12 990,-Cena: 28 990,-

Cena: 15 990,-

Cena: 24 490,-Cena: 20 990,-



Volně stojící pračka
BEKO XWUE87265CSH3B

Volně stojící sušička
BEKO XDF85245CSH3BH

VO
LN

Ě 
ST

OJ
ÍC

Í S
PO

TŘ
EB

IČ
E

VO
LN

Ě 
ST

OJ
ÍC

Í S
PO

TŘ
EB

IČ
E

Volně stojící pračka se sušičkou
PHILCO PLWD107B

Volně stojící pračka
PHILCO PLDSI148A

Náplň prádla: 10 kg praní/8 kg sušení
Počet otáček: 1500
Energetická třída: D
Počet programů: 14
Speciální programy:  parní program,  

rychlé praní 15´
Spotřeba vody/energie:  praní 52l / 0,59 kWh, praní 

a sušení 100l / 3,43 kWh
Rozměry: 85x60x56,5 cm
Odložený start: ano

Náplň prádla: 8 kg
Počet otáček: 1400
Energetická třída: A
Počet programů: 14
Speciální programy: parní program, rychlý 15´
Spotřeba vody/energie: 48l / 0,47 kWh
Rozměry: 84x60x47 cm
Odložený start: ano

Náplň prádla: 8 kg
Počet otáček: 1400
Energetická třída: A
Počet programů: 15
Speciální programy:  parní program,  

rychlý program
Spotřeba vody/energie: 37 l / 0,47 kWh
Rozměry: 84x60x55 cm
Odložený start: 1-24 hod

Náplň prádla: 8 kg
Energetická třída: A+++
Počet programů: 15
Speciální programy: Rychlý program
Spotřeba energie za rok: 176,8 kWh
Tepelné čerpadlo: ano
Rozměry: 84,6x59,7x59,9 cm
Odložený start: 1-24 hod
Další funkce: Vypouštěcí sada pro odvod kondenzátu
Mezikus  PSK (MOC 1 490,- s DPH)  

SKWS60 (MOC 1 990,- s DPH)

*nutná registrace na www.philco.cz*nutná registrace na www.philco.cz

Volně stojící pračka 
BOSCH WAN28293BY

Volně stojící pračka 
SIEMENS WG54B2A0CS

Volně stojící sušička
BOSCH WTH85292BY

Volně stojící sušička
SIEMENS WQ45B2A1CS

Volně stojící kombinovaná chladnička 
LIEBHERR KGNsdc57Z03

Volně stojící kombinovaná chladnička  
LIEBHERR CBNsda5723

Objem chladničky/mrazničky: 268/103 l
Energetická třída: C
Spotřeba energie:  0,44 kWh/24 h
Hlučnost: 36 dB
No Frost: ano
Rozměry: 201x60x67,5 cm
Další funkce:  EasyFresh, DuoCooling, 

BluePerformance
Provedení: Nerez SmartSteel

Objem chladničky/mrazničky: 257/103 l
Energetická třída: A
Spotřeba energie:  0,31 kWh/24 h
Hlučnost: 33 dB
No Frost: ano
Rozměry: 201x59,7x67,5 cm
Další funkce:  BioFresh, IceMaker, 

DuoCooling, BluePerformance
Provedení: Nerez SmartSteel

*nutná registrace na home.liebherr.com*nutná registrace na home.liebherr.com

novinka novinka

Náplň prádla: 9 kg
Počet otáček: 1 400
Energetická třída: A
Počet programů: 11
Speciální programy:  rychlý program 15´/30´, outdoor
Spotřeba vody/energie: 50l / 0,49 kWh
Rozměry: 84,5x59,8x59 cm
Odložený start: 1-24 hod
Další funkce: Aquastop

Náplň prádla: 8 kg 
Energetická třída: A++ 
Počet programů: 11 
Speciální programy: košile, sport/fitness 
Spotřeba energie za rok: 236 kWh 
Tepelné čerpadlo: ano 
Rozměry: 84,2x59,8x61,3 cm 
Odložený start: 0-24 hod 
Další funkce:  vypouštěcí sada pro odvod kondenzátu 

mezikus s výsuvem WTZ11400 (MOC 1 890,- s DPH)

novinka

novinka novinka

Náplň prádla: 10 kg
Počet otáček: 1 400
Energetická třída: A-20%
Počet programů: 11
Speciální programy:  parní smartFinish, rychlé praní  

speedPack XL, Outdoor
Spotřeba vody/energie: 49 l / 0,41 kWh
Rozměry: 84,5x59,8x59 cm
Odložený start: ano
Další funkce:  i-Dos aut.dávkování, stainRemoval systém, aquastop

Náplň prádla: 9 kg
Energetická třída: A+++
Počet programů: 12+další přes aplikaci
Speciální programy: smartFinish parní program, Outdoor
Spotřeba energie za rok: 193 kWh
Tepelné čerpadlo: ano
Rozměry: 84,2x59,8x66,5 cm
Odložený start: ano
Další funkce: mezikus s výsuvem WZ27500 (MOC 1 990,- s DPH)
 samočistící kondenzátor, inteligent Dry propojení s pračkou

19
Akční nabídka / ZÁŘÍ–PROSINEC 2023

18
Akční nabídka / ZÁŘÍ–PROSINEC 2023 Akční nabídka / ZÁŘÍ–PROSINEC 2023

19

Chladnička HB26FSNAAA/ HB26FSSAAA s XXL objemem Chladnička Cube HCR7918EIMB s XXL objemem

Chladnička French Door HFR7720DWMP s XXL objemem

Chladnička HTR5719ENPT se zásuvkovým mrazákemChladnička kombinovaná HDW3620DNPD s XL objemem

Chladnička Side by Side  HSR5918DWMP s XXL objemem

• Objem XXL, celkový čistý objem 750 l (484 l/266 l) 
• Tichý invertorový kompresor se zárukou 12 let, hlučnost 39 dB(A) 
• Beznámrazová technologie Total No Frost s akti vní cirkulací vzduchu 
• Anti bakteriální ochrana ABT se speciálním UV světlem  
• Daylight – velký zadní LED panel s imitací denního světla 
• Mrazák tvoří dvě zásuvky se samostatným otevíráním
• Design – Iconic Black – tmavý nerez/nerez, vnější digitální displej 
• Rozměry VxŠxH (cm): 190 x 100,5 x 76

• Objem XXL, celkový čistý objem 601 l (323/278 l) 
• Tichý invertorový kompresor se zárukou 12 let, hlučnost 38 dB(A) 
• Beznámrazová technologie Total No Frost s akti vní cirkulací vzduchu 
• 3 samostatné chladící okruhy, zásuvka Humidity Zone s 90% vlhkostí 
• Výrobník ledu ve dveřích lednice s ochranou proti  zápachu
• Mrazák ve spodní části  s možností  přepnutí  na funkci chladnička (Switch zone 89 l)
• Design – kartáčovaná černá, integrované madlo, vnější digitální displej
• Rozměry VxŠxH (cm): 177,5 x 90,8 x 75

• Objem XXL, celkový čistý objem (l) 477 (337 l/140 l)
• Tichý invertorový kompresor se zárukou 12 let, hlučnost 37 (dB(A)
• Zásobník na vodu s dávkovačem ve dveřích (manuální plnění, kapacita 1,8 l)
• Beznámrazová technologie Total No Frost s akti vní cirkulací vzduchu
• Zásuvka Humidity Zone s HCS systémem pro opti mální 90% úroveň vlhkosti 
•  Zásuvka My Zone Plus – 3 možné nastavení
• Design – nerez, integrované madlo, dotykový displej na dvířkách
• Rozměry VxŠxH (cm): 200,6 x 70 x 67,5

• Objem XXL, celkový čistý objem 450 l (310/140 l)
• Tichý invertorový kompresor se zárukou 12 let, hlučnost 37 dB(A)
• Beznámrazová technologie Total No Frost s akti vní cirkulací vzduchu 
• Funkce Rychlé mrazení a Dovolená, 2 externí zásuvky mrazáku
• My Zone Plus – zásuvka s třemi nastaveními
• Rozsah teplot v lednici +1 až 9 °C, v mrazáku -14 až -24 °C
• Design – černá matná, integrované madlo, vnější digitální displej 
• Rozměry VxŠxH (cm): 190 x 70 x 64,8

•  Objem XL, celkový čistý objem (l) 377 (258 l/119 l)
•  Tichý invertorový kompresor se zárukou 12 let, hlučnost 36 (dB(A)
•  Beznámrazová technologie Air Surround Total No Frost s rovnoměrnou 

distribucí chladného vzduchu proudící v horizontálních kruzích
•  Wifi  konekti vita – ovládání na dálku a doplňkové funkce v aplikaci hOn
•  HCS fi ltr v zásuvce Humidity Zone pro udržení 90% vlhkosti 
•  Design – tmavý nerez, LED osvětlení, dotykový displej na dvířkách
•  Rozměry VxŠxH (cm): 200 x 59,5 x 65,8

• Objem XXL, celkový čistý objem 521 l (330 l/191 l) 
• Tichý invertorový kompresor se zárukou 12 let, hlučnost 38 dB(A) 
• Dávkovač vody ve dveřích lednice (manuální plnění, bez fi ltru a připojení na vodu)
• Beznámrazová technologie Total No Frost s akti vní cirkulací vzduchu
• Auto Stop 90°– otevírání dvířek v úhlu 90°s automati ckým zastavením
• LED osvětlení, Funkce Rychlé chlazení a mrazení, Dovolená
• Design – nerez, integrované madlo, vnější digitální displej 
• Rozměry VxŠxH (cm): 177,5 x 90,8 x 65,9

A

GEE

A

GEE A

GEE

 #1 na světě

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

ZÁRUKA

5
LET

ZÁRUKA

5
LET

ZÁRUKA

5
LET

ZÁRUKA

5
LET

ZÁRUKA

5
LET

ZÁRUKA

5
LET

A

GDD

Kolekce 
vín

v hodnotě 

1 850,-
Kč

Kolekce 
vín

v hodnotě 

1 850,-
Kč

Kolekce 
vín

v hodnotě 

1 850,-
Kč

Kolekce 
vín

v hodnotě 

1 850,-
Kč

Kolekce 
vín

v hodnotě 

1 850,-
Kč

Kolekce 
vín

v hodnotě 

1 850,-
Kč

Pro získání prodloužené záruky 5 let na spotřebič a 12 let na kompresor je potřeba registrovat výrobek do 14 dní od data nákupu na www.registrace-zaruka.cz, 
pro získání kolekce vín registrujte výrobek do 14 dní od nákupu na www.bonushaier.cz.

A

GDDA

GDD

AKČNÍ CENA
21 990 Kč

AKČNÍ CENA
79 990 Kč

AKČNÍ CENA
24 990 Kč

AKČNÍ CENA
18 990 Kč

AKČNÍ CENA
74 990 Kč

AKČNÍ CENA
29 990 Kč

 
Cena: 14 990,-

 
Cena: 10 990,-

 
Cena: 10 090,-  

Cena: 11 190,-

Cena: 14 990,-

Cena: 29 990,-

Cena: 16 790,-

Cena: 27 990,-

Cena: 20 990,-Cena: 34 990,-



Dřez
ELLECI UNICO 125

Dřez
ELLECI UNICO 300

Dřez
ELLECI UNICO 310

Rozměry: 650x500x210 mm
Výřez: 630x480 mm, Vanička: 380x435x200mm 
Skříňka: 500 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´, sifon, úchytky

Barevné provedení: G40, G43, G48, G51, G68

Rozměry: 790x500x210 mm, Výřez: 770x480 mm
Vanička: 380x435x200 mm 
Skříňka: 500 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´, sifon, úchytky

Barevné provedení: G40, G43, G48, G51, G68

Rozměry: 780x500x210 mm, Výřez: 760x480 mm
Vanička: 490x435x200 mm 
Skříňka: 600 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´, sifon, úchytky

Barevné provedení: G40, G43, G48, G51, G68

SE
TY

 D
ŘE

Z 
+ 

BA
TE

RI
E

SE
TY

 D
ŘE

Z 
+ 

BA
TE

RI
E

baterie
MINERVA 35 CR

baterie
MINERVA 35 CR

baterie
MINERVA 35 CR

baterie
ADIGE G40, G68

baterie
ADIGE G40, G68

baterie
ADIGE G40, G68

baterie
TRAIL

baterie
TRAIL

baterie
TRAIL

baterie se sprchou
RENO

baterie se sprchou
RENO

baterie se sprchou
RENO

5 990,-

6  490,-

6  490,-

8 790,-

9 290,-

9 290,-

8 590,-

9 090,-

9 090,-

9 390,-

9  890,-

9 890,-

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

CENA SETU

G48

G40

G48

Dřez
ELLECI UNICO 480

Dřez
ELLECI UNICO 410

Dřez
ELLECI QUADRA 102

Dřez
ELLECI QUADRA 110

Dřez
 ELLECI BEST 130 BUNDLE

Dřez
ELLECI QUADRA 100

Dřez
ELLECI QUADRA 105

Dřez
ELLECI QUADRA 110 spodní montáž

Dřez
ELLECI QUADRA 102 spodní montáž

Dřez
ELLECI UNICO 500

Rozměry: 1000x500x210mm
Výřez: 980x480 mm
Vanička: 480x435x200 mm 
Skříňka: 600 mm
Příslušenství:  sítkový ventil 3 1/2´´, 

sifon, úchytky

Barevné provedení: 
G40, G43, G48, G51, 
G68

Rozměry: 860x500x210 mm
Výřez: 840x480 mm
Vanička: 480x435x200 mm 
Skříňka: 600 mm
Příslušenství:  sítkový ventil 3 1/2´´, 

sifon, úchytky
Barevné provedení:
G40, G43, G48, G51, G68

Rozměry: 470x500x210 mm
Výřez: 450x480 mm
Vanička: 400x400x200 mm
Skříňka: 450 mm
Příslušenství:  sítkový ventil 3 1/2´´,  

sifon, úchytky

Barevné provedení:  
G40, G43, G48, G51, G68

Rozměry: 610x500x210 mm
Výřez: 590x480 mm
Vanička: 540x400x200 mm
Skříňka: 600/800 mm
Příslušenství:  sítkový ventil 3 1/2´´,  

sifon, úchytky 
Barevné provedení: G40, G43, G48, G51, G68

Rozměry: 790x510x200 mm
Výřez: 770x480 mm
Vanička: 726x386x200 mm
Skříňka: 800 mm
Příslušenství:  sítkový ventil 3 1/2´´, 

sifon, úchytky

Barevné provedení: K86, K96, K99

Rozměry: 410x500x200 mm
Výřez: 390x480 mm
Vanička: 3400x400x190 mm
Skříňka: 450 mm
Příslušenství:  sítkový ventil 3 1/2´´,  

sifon, úchytky 

Barevné provedení:  
G40, G43, G48, G51, G68

Rozměry: 570x500x210 mm
Výřez: 550x480 mm
Vanička: 500x400x200 mm
Skříňka:600 mm
Příslušenství:  sítkový ventil 3 1/2´´,  

sifon, úchytky 

Barevné provedení:  
G40, G43, G48, G51, G68

Rozměry: 580x440x200 mm
Výřez: 540x400 mm R5
Vanička: 540x400x190 mm
Skříňka: 800 mm
Příslušenství:  sítkový ventil 3 1/2´´, 

sifon, úchytky 

Barevné provedení:  
G40, G43, G48, G51, G68

Rozměry: 440x440x210 mm
Výřez: 400x400 mm R5
Vanička: 400x400x200 mm
Skříňka: 450 mm
Příslušenství:  sítkový ventil 3 1/2´´,  

sifon, úchytky 

Barevné provedení: 
G40, G43, G48, G51, G68

Rozměry: 1160x500x210 mm
Výřez: 1140x480 mm
Vanička: 2x 324x430x200 mm 
Skříňka: 800 mm
Příslušenství:  2x sítkový ventil  

3 1/2´́ , sifon, úchytky

Barevné provedení: 
G40, G43, G48,  
G51, G68

G48

G68

G40

DŘ
EZ

Y
DŘ

EZ
Y

G48

G40K99

G40

G40

G48G40

8

KERAMIZACE
je specifické barvení žulových částic. Barvení se provádí 
nejenom na povrchu, ale v celé hmotě částice, prostřednictvím 
procesu výpalu nad 700 ° C, což umožní, aby barva pronikla až 
do jádra.

Granitek je vyroben kombinací přírodní žuly a akrylové pryskyřice. 
Žula má ty nejlepší vlastnosti: odolnost vůči vysokým teplotám, 
nárazům a teplotním šokům. Tento materiál má  stejné vlastnosti 
jako přírodní kámen.

KERAMIZOVANÉ
ČÁSTICE ELLECI

NEKERAMIZOVANÉ
ČÁSTICE

G51 
G40 

G43 
G48 

G68 

AVENA
NERO

TORTORA

CEMENTO

BIANCO

KERAMICKÉ NANOČÁSTICE + SMĚS 
6 INOVATIVNÍCH AKRYLOVÝCH PRYSKYŘIC

Odpuzuje vodu, 
brání tvorbě skvrn.

Je hladší a tvrdší. 
Odolný proti poškrábání.

Odolává prudkým 
změnám teploty.

Nebledne. Je odolný 
vůči paprskům UV.

Odolává prudkým
změnám teploty. 

Odolává prudkým
změnám teploty. 

Teplotní odolnost.Odolnost nárazu. 
Odolává prudkým
změnám teploty. 

Odolává nárazu.

Neustávající investice do výzkumu nových
technologií a materiálů umožnily Elleci zahájit
inovativní a exkluzivní výrobu materiálů,
s vlastnostmi, kterých ještě nikdy nebylo dosaženo.

ZAPOMEŇTE NA OSTATNÍ, JE TU KERATEK PLUS
Krása a jednoduchost, tvar a funkčnost. Zkušenosti a technologie 
společnosti Elleci nyní vytvořily materiál budoucnosti, který mění 
standardy a stanoví nové pro Absolutně BÍLÁ a Absolutně ČERNÁ. 
Připravte se na revoluci a zapomeňte na ostatní napodobeniny! 

K97
K95

K86

K96

K93 

K99 

LIG
HT GREY

CHAMPAGNE

BLACK

WHITE

DOVE GREY

DARK GREY

FAVIA s.r.o.,

Tel.,fax.: +420 284 824 808 
favia@favia.cz - www.favia.cz

 1 0 LET

 2 0 LET

www.ellecicr.cz

Všechny ceny jsou uvedeny s DPH 21%.Chyby a změny vyhrazeny.

Super cena!

2120
Akční nabídka / ZÁŘÍ–PROSINEC 2023 Akční nabídka / ZÁŘÍ–PROSINEC 2023

Cena: 4 690,-

Cena: 5 190,-

Cena: 5 190,-

Cena:  1 390,-

Cena:  1 390,-

Cena:  1 390,-

Cena:  4 190,-

Cena:  4 190,-

Cena:  4 190,-

Cena:  3 990,-

Cena:  3 990,-

Cena:  3 990,-

Cena:  4 790,-

Cena:  4 790,-

Cena:  4 790,-

Cena: 5 890,-

Cena: 5 490,-

Cena: 5 090,-

Cena: 4 390,-Cena: 10 490,-

Cena: 4 290,-

Cena: 5 390,-

Cena: 6 490,-Cena: 5 390,-

Cena: 7 290,-



DŘ
EZ

Y
DŘ

EZ
Y

Baterie
ELLECI C02

Baterie
ELLECI C01

Baterie
ELLECI P01

Baterie
ELLECI SAVA

Baterie
ELLECI TRAIL PLUS

Dřezová páková baterie s výsuvnou 
sprchou směšovací, otočná, tlaková, 
otočná o 180 st.
Rozměry: 299x228 mm

Provedení: chrom

Dřezová stojánková baterie
směšovací,otočná, tlaková
Rozměry: 408x238 mm

Provedení: chrom

Dřezová stojánková baterie s pružinou
pružina umožňuje volný pohyb po celém 
prostoru dřezu
Rozměry: 480x260 mm

Provedení: chrom

Dřezová stojánková baterie
směšovací, otočná, tlaková
Rozměry: 224x225 mm

Barevné provedení: G40, 
G43, G48, G51, G68

Dřezová stojánková baterie 
se sprchou směšovací, 
otočná, tlaková
Rozměry: 330x253 mm

Barevné provedení:  
G40, G43, G48, G51, G68

Dřez
ELLECI SPECIAL 125

Dřez
ELLECI EGO CORNER

Dřez
ELLECI SKY ROUND 435

Rozměry: 580x500x170 mm
Výřez: 560x480 mm
Vanička: 340x410x170 mm
Skříňka: 450 mm
Příslušenství: sítkový ventil  
3 1/2´´, sifon, těsnění, úchytky
s otvorem pro baterii
Provedení: nerez, plech 0,6mm, 
odkap vlevo nebo vpravo

Rozměry: 1000x500x210 mm
Výřez: dle výkresu
Vanička: 345x430x200 mm
Skříňka: 800 mm
Příslušenství: sítkový ventil 
3 1/2´´, sifon, úchytky

Barevné provedení:  
G40, G43, G48, G51, G68

Rozměry: 435 mm, Výřez: 415 mm
Vanička: 375x170 mm
Skříňka: 450 mm
Příslušenství: sítkový ventil 3 1/2´´, 
sifon, těsnění, úchytky
bez otvoru pro baterii

Provedení: nerez, plech 0,6 mm 

Drtič potravinového odpadu
ELLECI TDH 1000

Drtič potravinového odpadu
ELLECI TDM 00500

Deluxe 1 HP
výkon: 750W, otáčky: 2800ot./min, 
váha: 4,8 kg, kapacita 1070 ml
stěrka odpadu, gumový lapač 
nečistot, víčko,
pneuspínač, vypouštěcí koleno

Mid-Duty, 1/2 HP
Výkon: 375 W,  
Otáčky: 2800 ot./min,  
Váha: 4,3 kg, kapacita 860 ml
stěrka odpadu, gumový lapač 
nečistot, víčko, pneuspínač, 
vypouštěcí koleno

Plnovýsuvný dvojkoš
SIGE ART 004i

Plnovýsuvný koš
SIGE ART116i

Plnovýsuvný dvojkoš
SIGE ART 275i

Plnovýsuvný koš
SIGE ART119i

Plnovýsuvné police do rohové skříňky
SIGE ART 371

plnovýsuvný dvojkoš s tlumeným dovřením, výsuv GRASS, spodní uchycení

plnovýsuvný koš s tlumeným dovřením, výsuv GRASS, uchycení na dvířka plnovýsuvný koš s tlumeným dovřením, výsuv GRASS

2 ks rohové plnovýsuvné police 
nosnost 20 kg
instalace na dno skříňky 
DX-výsuv police doprava
SX-výsuv police doleva

karusel 180° do rohové skříňky, 
šířka korpusu 900mm

Plnovýsuvný dvojkoš
SIGE ART 002i

Karusel do rohové skříňky
SIGE ART 070i

plnovýsuvný dvojkoš s tlumeným dovřením, výsuv GRASS

plnovýsuvný dvojkoš s tlumeným dovřením, výsuv GRASS, bočn íuchycení

DR
ÁT

ĚN
Ý 

PR
OG

RA
M

DR
ÁT

ĚN
Ý 

PR
OG

RA
M

Potravinová skříň
ART 230i/a

potravinová skříň s koši 
na dvířka, 12 košů pro výšku 
1800 mm, výsuv GRASS

G40

2322
Akční nabídka / ZÁŘÍ–PROSINEC 2023 Akční nabídka / ZÁŘÍ–PROSINEC 2023

chrom 

Cena: 4 390,-

 

Cena: 5 190,-

Cena: 4 890,-

Cena: 2 190,-

Cena: 7 690,-Cena: 2 090,-

Cena: 10 490,- Cena: 6 790,-

chrom 

Cena: 1 990,-
chrom 

Cena: 2 890,-
G40, G51, G68 

Cena: 2 090,-
G40, G51, G68 

Cena: 2 990,-

Cena: 5 290,-

šířka korpusu 450mm

Cena: 4 390,-

šířka korpusu 600mm

Cena: 3 490,-
šířka korpusu 600mm

Cena: 3 390,-

šířka dvířek 600mm

Cena: 7 490,-

šířka korpusu 300mm

Cena: 4 190,-

šířka korpusu 450mm

Cena: 3 290,-
šířka korpusu 450mm

Cena: 3 190,-

šířka dvířek 500mm

Cena: 7 290,-

šířka dvířek 450mm

Cena: 7 090,-

šířka korpusu 200mm

Cena: 3 290,-

šířka korpusu 400mm

Cena: 6 490,-

šířka korpusu 450mm

Cena: 6 490,-

šířka korpusu 150mm

Cena: 3 290,-

šířka korpusu 600mm

Cena: 20 790,-

šířka korpusu 450mm

Cena: 18 290,-



DR
ÁT

ĚN
Ý 

PR
OG

RA
M

DR
ÁT

ĚN
Ý 

PR
OG

RA
M Potravinová skříň

ART 253i
potravinová skříň 
s tlumeným dovřením,
4 koše pro výšku  
1215-1515 mm,
6 košů pro výšku  
1880-2180 mm,
výsuv GRASS

Slepý roh do rohové skříňky
SIGE ART 350i

Vestavný odpadkový koš
SIGE ART 500

slepý roh s tlumeným dovřením 
4 koše, v. 600 mm, výsuv GRASS, 
šířka dvířek 500mm
DX-výsuv doprava
SX-výsuv doleva

Objem: 13 l
Rozměry: 277x277x355 mm

Skříňka: 400 mm

Italský výrobce kvalitního drátěného programu.
Firma založena v roce 1969 v Anconě.

Produktové řady Green line, Essential line a Infinity line (luxusní řada).

www.SIGE-spa.it

Slepý roh do rohové skříňky
SIGE ART 450i

slepý roh s tlumeným dovřením 4 koše, v. 1100/1460 mm, výsuv GRASS
DX-výsuv doprava
SX-výsuv doleva

24 Uvedené ceny jsou pouze informativní, konečnou cenu určuje prodejce. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH 21%. Chyby a změny vyhrazeny.2424

š.450 x v.1215-1515 x h.500 mm

Cena: 13 190,-
š.450 x v.1880-2180 x h.500 mm

Cena: 15 690,-

š.400 x v.1215-1515 x h.500 mm

Cena: 12 990,-
š.400 x v.1880-2180 x h.500 mm

Cena: 15 290,-

š.300 x v.1215-1515 x h.500 mm

Cena: 12 990,-
š.300 x v.1880-2180 x h.500 mm

Cena: 14 990,-

Cena: 10 990,-

Cena: 560,-

Cena: 21 690,-

VÁŠ PRODEJCE

Directo-CZ

Pila 182

360 01 Karlovy Vary

email: info@directocz.com 
Tel: +420 774 730 621

www.directocz.com




